
Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. B
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mo. 
 

01.07.2024 
 

    -    
    -    

91440
91441

spielfrei*
TV Rheinbach

GTV 2 / BJSG VI
spielfrei*

 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03054
    -      03012
    -      03059
    -    

91401
91402
91403
91404
91405

TV Rheinbach
HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
spielfrei*

FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV
GTV 2 / BJSG VI
SG Ollheim-Straßfeld

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      03054
    -    
    -      03026
    -      03044

91406
91407
91408
91410

HSG Siebeng...masberg IV
FC Hennef 05
Siegburger TV
SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach
spielfrei*
HSG Siebeng...omasberg V
TV Eiche 02 Bad Honnef

 
 
 
 

So. 22.09.2024 09:30  03062 91409 GTV 2 / BJSG VI HSG 2 / BJSG V  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -      03054
    -      03012
    -    

91411
91412
91413
91414
91415

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
spielfrei*

Siegburger TV
HSG Siebeng...masberg IV
GTV 2 / BJSG VI
SG Ollheim-Straßfeld
TV Eiche 02 Bad Honnef

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 

    -      03026
    -    
    -      03054 t
    -      03059
11:30  03062

91417
91418
91419
91420
91416

Siegburger TV
HSG Siebeng...masberg IV
HSG Siebeng...omasberg V
TV Eiche 02 Bad Honnef
GTV 2 / BJSG VI

FC Hennef 05
spielfrei*
SG Ollheim-Straßfeld
HSG 2 / BJSG V
TV Rheinbach

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -      03054
    -      03054
    -    

91421
91422
91423
91424
91425

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
HSG Siebeng...omasberg V
spielfrei*

SG Ollheim-Straßfeld
GTV 2 / BJSG VI
Siegburger TV
TV Eiche 02 Bad Honnef
HSG 2 / BJSG V

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      03059
    -      03044
    -    
    -      03012

91426
91427
91429
91430

TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld
Siegburger TV
HSG 2 / BJSG V

TV Rheinbach
FC Hennef 05
spielfrei*
HSG Siebeng...omasberg V

 
 
 
 

So. 10.11.2024 11:00  03062 91428 GTV 2 / BJSG VI HSG Siebeng...masberg IV  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -      03054
    -      03026
    -    

91431
91432
91433
91434
91435

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV
HSG Siebeng...omasberg V

HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld
GTV 2 / BJSG VI
spielfrei*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

    -      03054
    -      03012
    -      03059
    -      03044

91436
91437
91438
91439

HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV

 
 
 
 

Sa. 
 
 

14.12.2024 
 
 

    -      03051
    -      03054
    -      03026

91442
91443
91444

FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV

HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef

 
 
 

So. 15.12.2024 12:00  03009 91445 GTV 2 / BJSG VI SG Ollheim-Straßfeld  
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      03051
    -      03054
    -      03026
    -    

91446
91447
91448
91450

FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV
SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach
HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
spielfrei*

 
 
 
 

So. 19.01.2025 10:00  03009 91449 GTV 2 / BJSG VI TV Eiche 02 Bad Honnef  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      03044
    -    
    -      03054
    -      03059

91451
91452
91453
91455

TV Rheinbach
spielfrei*
HSG Siebeng...omasberg V
TV Eiche 02 Bad Honnef

HSG Siebeng...masberg IV
FC Hennef 05
Siegburger TV
SG Ollheim-Straßfeld

 
 
 
 

So. 26.01.2025 09:00  03010 91454 HSG 2 / BJSG V GTV 2 / BJSG VI  
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Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 

    -      03026
    -      03054
    -      03044
    -    

91456
91457
91459
91460

Siegburger TV
HSG Siebeng...masberg IV
SG Ollheim-Straßfeld
TV Eiche 02 Bad Honnef

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG 2 / BJSG V
spielfrei*

 
 
 
 

So. 02.02.2025 09:30  03062 91458 GTV 2 / BJSG VI HSG Siebeng...omasberg V  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -    
    -      03044 t
    -      03012

91461
91462
91463
91464
91465

TV Rheinbach
FC Hennef 05
spielfrei*
SG Ollheim-Straßfeld
HSG 2 / BJSG V

GTV 2 / BJSG VI
Siegburger TV
HSG Siebeng...masberg IV
HSG Siebeng...omasberg V
TV Eiche 02 Bad Honnef

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -      03044
    -      03026
    -      03059
    -    

91466
91468
91469
91470

SG Ollheim-Straßfeld
Siegburger TV
TV Eiche 02 Bad Honnef
HSG 2 / BJSG V

TV Rheinbach
HSG Siebeng...masberg IV
HSG Siebeng...omasberg V
spielfrei*

 
 
 
 

So. 16.02.2025 09:30  03062 91467 GTV 2 / BJSG VI FC Hennef 05  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -      03054
    -    
    -      03054

91471
91472
91473
91474
91475

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
spielfrei*
HSG Siebeng...omasberg V

TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld
GTV 2 / BJSG VI
Siegburger TV
HSG 2 / BJSG V

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 

    -      03012
    -      03059
    -      03044
    -    

91476
91477
91478
91480

HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld
spielfrei*

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
HSG Siebeng...omasberg V

 
 
 
 

So. 09.03.2025 10:00  03062 91479 GTV 2 / BJSG VI Siegburger TV  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      03044
    -      03051
    -      03054
    -      03026
    -    

91481
91482
91483
91484
91485

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV
GTV 2 / BJSG VI

HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld
spielfrei*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      03054
    -      03012
    -      03059
    -      03044

91486
91487
91488
91489
91490

spielfrei*
HSG Siebeng...omasberg V
HSG 2 / BJSG V
TV Eiche 02 Bad Honnef
SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach
FC Hennef 05
HSG Siebeng...masberg IV
Siegburger TV
GTV 2 / BJSG VI

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

03009 Sporthalle Pennenfeld
Mallwitzstrasse, 53177 Bonn

03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

03012 Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule
Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn

03026 Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

03044 Sporthalle Heimerzheim
Höhenring 101, 53913 Swisttal

03051 Städtisches Gymnasium Hennef
Fritz/Jacobi Strasse 18, 53773 Hennef

03054 Grundschule Oberpleis Sonnenhügel
Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis

03059 Sporthalle Am Sportplatz
Menzenberger Strasse, 53604 Bad Honnef
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Bonn/Euskirchen/Sieg 2024/25

KL E Gr. B
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

03062 Elisabeth-Selbert-Gesamtschule Godesberg
Elisabeth-Selbert-Allee 50, 53175 Bonn

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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